
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 53, Ano VI

Bom Sucesso, 16 de Abril de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de Licitação - Processo Licitatório nº 027/2019, Pregão Presencial nº 005/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 027/2019, Pregão Nº 005/2019 - Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de carnes. Vencedores: FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA CNPJ
28.177.903/001-03 foi vencedor no item 01 com o valor unitário registrado de R$ 14,25(quatorze reais, vinte e cinco centavos) e no
item 04 com o valor unitário registrado de R$ 14,25(quatorze reais, vinte e cinco centavos) e SUPERMERCADO JOTA EFFE
LTDA CNPJ 19.697.531/0001-03 foi vencedor no item 02 com o valor unitário registrado de R$ 13,00(treze reais). E no item 03 com
o valor unitário registrado de R$ 12,40(doze reais, quarenta centavos).

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 032/2019 - Pregão Presencial nº 010/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 032/2019 – Pregão Nº. 010/2019 -
Tipo: Menor preço por Item - Objeto: constitui objeto da presente licitação a aquisição de equipamento reboque para pintura de
sinalização em vias públicas em atendimento a Secretaria Municipal de Obras Publicas e Transportes.  Abertura dia 06 de maio de
2019 às 13h00minh. O edital está no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será encaminhado edital via postal ou através de
fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC
123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação - Processo Licitatório nº 033/2019, Pregão Presencial nº 011/2019

 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

 

Processo nº 033/2019 - Pregão 011/2019

Onde se lê

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20


Bom Sucesso, 16 de Abril de 2019 - Edição Nº 53, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 033/2019 – Pregão Nº. 011/2019 -
Tipo: maior preço por Item - Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CERTAME O REGISTRO DE PREÇOS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VIAS URBANAS, COM FORNECIMENTO DE 450 TONELADAS DE
MASSA ASFÁLTICA CBUQ., no período de 01 a 05 de março de 2019.  Abertura dia 26 de abril de 2019 às 13h00minh. O edital
está no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

 

Leia-se

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 033/2019 – Pregão Nº. 011/2019 -
Tipo: Menor preço por Item - Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CERTAME O REGISTRO DE PREÇOS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM VIAS URBANAS, COM FORNECIMENTO DE 450 TONELADAS DE
MASSA ASFÁLTICA CBUQ.  Abertura dia  26  de abril  de 2019 às 13h00minh. O edital  está no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

 

 

Bom Sucesso 16 de abril de 2019.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20

		2019-04-16T17:51:41-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




